Gemeinde Witzeeze
Der Birgermeister

Gemeinde Witzeeze, 31.05.2024

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Witzeeze am Mittwoch, den 12.06.2024 um
19:30 Uhr - Gaststatte "Lindenkrug", Dorfstral3e 4, 21514 Witzeeze

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

12)

Tagesordnung

Eréffnung, BegrifRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Niederschrift der letzten Sitzung vom 29.02.2024
Bericht des Blrgermeisters

Berichte aus den Ausschiissen

Einwohnerfragestunde

Sanierung K 52 - aktueller Sachstand

Gemeindlicher Spielplatz - Beschluss
Liegenschaftsausschuss; Stral3enlaternen - Beschluss
Seniorenbeirat - Beschluss

Datenubermittiung an die Gemeinde

Antrag auf Zuschuss des Schitzenvereins

Verschiedenes

Bitte prifen Sie Ihre personliche Befangenheit nach 822 der Gemeindeordnung.

gez. Wolfgang Kroh



